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Tukikirje Päijännepurjehdus Myötätuuli Leader -hankkeelle   
  

Päijännepurjehdus Myötätuuli on Päijänne Leaderin 
rahoitushakuun osoitettu hanke, jonka tavoitteena on kehittää ja 
pilotoida vapaaehtoistyötä purjehdustapahtumassa sekä 
vahvistaa Päijännepurjehduksen ja Päijänteen alueen kansallista 
ja kansainvälistä tunnettavuutta. Hanke järjestetään Päijänteellä, 
tarjoten näkyvän kesätapahtuman paikallisille, kesäasukkaille, 
matkailijoille ja veneilijöille. 

 
Hankkeen päätavoitteet: 
• Vapaaehtoistyön kehittäminen ja osaamisen kasvattaminen 
• Päijännepurjehduksen aseman vahvistaminen alueen 

tunnetuimpana kesätapahtumana 
• Päijännepanelin kehittäminen ja vakiinnuttaminen 
• Alueen vetovoiman, tunnettavuuden ja palveluiden 

kehittäminen 
 

Toteutusaika: 01/26 – 12/27  
 
Päijät-Hämeen liitto pitää Päijännepurjehdus myötätuuli –
hanketta erittäin tärkeänä ja merkityksellisenä alueen 
tunnettavuuden, vastuullisen matkailun ja elinvoiman 
kehittämisen kannalta. Hanke tukee paikallisia ja alueellisia 
strategisia tavoitteita, maakuntaohjelmaa sekä edistää 
vastuullista ja kestävää- asumista, matkailua, ihmisten 
liikunnallisuutta sekä Päijänteen tunnettavuutta.  

 
Hankkeen toteutuminen mahdollistaa mm. vapaaehtoistyön 
kehittämisen, joka tuo niin paikallisille kuin myös muille 
vapaaehtoisille elämän sisältöä ja laatua parantavia elementtejä, 
Päijännepanelin kehittämisen sekä kansallisen sekä 
kansainvälisen Suur-Päijänteen puhtaan vesistön tunnettavuuden 
lisäämisen.   
 
Hankkeen tulokset ja vaikutukset tukevat Päijät-Hämeen 
maakuntastrategiaa, VisitLahden-strategian painopisteitä sekä 
maakunnan kuntien tavoitteita. Hanke edistää vastuullista ja 
kestävää asumista ja matkailua, ihmisten liikunnallisuutta 
(liikkuva Päijät-Häme 2030), mahdollistaa yhteisöllisiä tapahtumia 
(kulttuurin suunta 2030) ja vahvistaa alueen vetovoimaa sekä 
yritystoiminnan edellytyksiä.  
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Päätös Päijät-Hämeen liitto vahvistaa tukensa Päijännepurjehdus 

myötätuuli hankkeelle, jonka päätoteuttajana toimii Lahden 
Purjehdusseura yhdessä Päijännepurjehdus järjestely 
organisaation kanssa. 

 
 
 

Juha Hertsi 
Vt. maakuntajohtaja 

 
 
***Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.***
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Muutoksenhakukielto 
 
Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa kuntalain 136 
§:n mukaan hakea muutosta. 
 
 
 
 
 


